
                                                                                                                                                                              

 
Pressmeddelande den 12 november 2004  
 
 
 
 
 

Kommunalråd invigde ny etanolpump på Statoil i 
Hudiksvall  
 
Fredagen den 12 november invigde Uno Jonsson från Hudiksvalls kommun en 
ny pump för miljöbränslet E85. Statoil har i dag nitton stationer med E85 i 
Sverige, varav fyra finns i Gävleborg. 
 
– Biobaserade drivmedel blir en allt viktigare del i vår produktportfölj och Statoils 
inriktning är att fortsätta utöka antalet tankställen i takt med att efterfrågan ökar. 
Dessutom blandar vi in fem procent bioetanol i den 95-oktaniga bensin som säljs vid 
Statoilstationer, vilket är ett effektivt sätt att reducera koldioxidutsläppen, säger Einar 
Botten, drivmedelsansvarig på Statoil.  
 
Etanol E85 (85 procent etanol och 15 procent bensin) är anpassat för bränsleflexibla 
etanolbilar, d.v.s. bilar som kan tankas med både E85 och bensin. Under 2003 ökade 
antalet bränsleflexibla etanolbilar med 127 procent till totalt 8 000, enligt statistik från 
Miljöfordon Göteborg. I dag är det bara Ford som säljer bränsleflexibla bilar på den 
svenska marknaden, men under nästa år kommer även Volvo och Saab med modeller i 
så kallat flexifuel-utförande.   
 
– Vi är glada att Statoil öppnar ytterligare en etanolpump så att Gävleborgarna kan bidra 
till en bättre miljö, säger Uno Jonsson, kommunalråd i Hudiksvalls kommun. 
 
E85 är ett förnybart drivmedel som framställs ur bland annat spannmål. Etanolens 
främsta egenskap är att den minskar utsläppen av koldioxid. Statoil har i dag nitton 
stationer med E85 i Sverige, varav fyra finns i Gävleborg. Under det närmaste året finns 
planer på att öka antalet E85-pumpar i Sverige till cirka trettio stycken. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Einar Botten, drivmedelsansvarig Statoil:  
08-429 61 54, 070-429 61 54 eller einar.botten@statoil.com 
 
Anna Åberg, informatör Statoil:  
08-429 60 80, 070-429 60 80 eller anna.aberg@statoil.com 
 
Uno Jonsson, kommunalråd Hudiksvalls kommun:   
0650-190 00 eller uno.jonsson@hudiksvall.se 
 
 
 
 
Statoil Detaljhandel AB ingår i en detaljhandelskedja som verkar i nio länder och ägs av Statoil ASA. I Sverige 
finns 580 försäljningsställen som driver verksamhet under varumärkena Statoil, ICA Express och 1-2-3. På våra 
fullservicestationer erbjuder vi drivmedel, snabbmat, livsmedel samt bil- och fritidsprodukter. Biluthyrning och 
biltvätt är andra stora verksamheter.  


